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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL -

NOMBRAMIENTQ PERIODO FlJO D

GRUFQ PREVENCICN Y DETECCION TEMPRANA DEL CANCER

{Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ANGELICA FONSECA AVILA CUMPLE REQUISITOS.
2 ROSANNA CAMERANO RUIZ CUMPLE REGUISITOS.
3 RUSYELT FRANKLIN VARGAS MORANTH CHMPLE REQUISITCS.
4 DIANA JULIETA DIAZ CASTELLANCS CUMPLE CON LOS REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
SUBSANACION,
5 JUAN PABLO GUTIERREZ BARRAGAN CUMPLE CON LOS REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA BE
SUBSANACICN,
8 JULIANA VANESSA RINCON LOPEZ CUMPLE CON LO5 REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
SUBSANACION.
7 LILIANA ELISA ROSERG TORRES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
SUBSANACIOM,
CUMPLE CON L.OS REQUIISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
8 iNO GUZMAN
MARTHA PATRICIA OSP ZM, SUBSANACION,
{UMPLE CON LGS REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
MARTHA C
9 HA CAROLINA VALDERRAMA RIOS SUBSANACION.
10 ALEIANDRO GONZALEZ CARDOZO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
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i ANA MARIA PINEDA NO LUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
12 ANGELA FATRICIA CASTRO CRISTANCHO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
13 CARLOS EDUARDO VARGAS FAJARDD NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
14 CHRISTIAN ADOLFQ GONZALEZ LOPEZ NO CUMPLE REQLAISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
15 DIANA PATRICIA RIVERA TRIANA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
16 |IEFFREY JAMES WILLIAM ALBERTO HERNANDEZ ARIAS | NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
17 LAURA FERNANDA VARGAS SANCHEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACICON.
18 LINA MARIA MONTARO ROBAYD NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
19 NATALIA KATERINE CASTRILLON VALENCIA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACICN.
20 OSCAR JAVIER GIL MINA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
2 SONIA LUZ GOMEZ GARCES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
22 VIiCTOR MANUEL MARTINEZ GOMIEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
23 WILLIAM ALBERTO ROBLES FONNEGRA NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA, FUEDEN PRESENTAR

EXAMEN DE SONOCIMIENTOS ESTE LISTADD ES DEFINITIVO
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